
News Release

【本件に関するお問い合わせ】
各店舗にお問い合わせください
（平日９：００～１７：００）
www.shinkin.co.jp/hanno/

令和７年４月１０日

米国の追加関税措置の影響を踏まえた
『ご相談窓口』の設置について

平素は、格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、飯能信用金庫は今般の米国の追加関税措置等により影響を受

けている、またはそのおそれがある中小企業・個人事業主の皆様の経営

へのご相談窓口を設置しますのでお知らせいたします。

資金繰りやその他のお困りごと等、ご遠慮なくご相談ください。

記

１．ご相談窓口の概要

以上

名 称 米国の追加関税措置の影響を踏まえた『ご相談窓口』

相談内容 金融相談全般

相談窓口 飯能信用金庫 全店舗

受付期間 令和７年４月１０日（木）～当面の間

受付時間 平日 ９：００～１５：００
※一部店舗において、窓口休業時間の設定を行っております。


	スライド 1

